РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

___________________        №___________________          пгт.Пышма

О результатах проведения отбора получателей субсидий из бюджета
Пышминского городского округа на выполнение работ по содержанию мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Пышминского городского округа на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Пышминского городского округа, постановлением администрации
Пышминского городского округа от 12.04.2019 №228 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа на
выполнение работ по созданию и содержанию мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Пышминского городского округа»
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 11.03.2020 №152, от 07.04.2021 №243, от 26.07.2021 №442)
(далее – Порядок), распоряжением администрации Пышминского городского
округа от 23.03.2022 №186 «О проведении отбора получателей субсидий из
бюджета Пышминского городского округа на выполнение работ по содержанию
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Пышминского городского округа на 2022 год»:

1. Признать муниципальное унитарное предприятие
жилищно-коммунального хозяйства «Черемышское» прошедшим отбор на
получение субсидий из бюджета Пышминского городского округа на выполнение
работ по содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Пышминского городского округа на 2022 год.

2. Признать муниципальное унитарное предприятие Пышминского
городского округа «Водоканалсервис» прошедшим отбор на получение субсидий
из бюджета Пышминского городского округа на выполнение работ по
содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Пышминского городского округа на 2022 год.

3. Утвердить распределение субсидии из бюджета Пышминского

2

городского округа на выполнение работ по содержанию мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Пышминского
городского округа на 2022 год (прилагается).

4. Финансовому отделу администрации Пышминского городского
округа, в соответствии с пунктом 4.4. Порядка, подготовить проекты Соглашений
о предоставлении субсидии из бюджета Пышминского городского округа на
выполнение работ по содержанию мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Пышминского городского округа на 2022
год, для заключения с МУП ЖКХ «Черемышское» и МУП ПГО
«Водоканалсервис»;

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству А.А. Обоскалова.

6. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                         А.А. Варлаков

3

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации

Пышминского городского округа
от ____________№________

«О результатах проведения отбора
получателей субсидий из бюджета

Пышминского городского округа
на выполнение работ по содержанию мест

(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории

Пышминского городского округа
на 2022 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии из бюджета Пышминского городского округа на выполнение работ по

содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Пышминского городского округа на 2022 год

Номер
строки

Наименование участника прошедшего отбор
на получении субсидии

Размер субсидии
(тыс.рублей)

1 2 3
1. Муниципальное унитарное предприятие

жилищно-коммунального хозяйства
«Черемышское»

641,115

2. Муниципальное унитарное предприятие
Пышминского городского округа
«Водоканалсервис»

545,631